
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o <6~O, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Edimar Pireneus:

1. ADRIANA ALVES VIEIRA, matrícula nO 14.362-39, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

2. ELTON FERNANDES DA SILVA, matrícula nO 14.017-56, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

3. FRANCISCO CARLOS DE LIMA, matricula nO 15.080-44, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

4. JANILTON SOUTO DE ALMEIDA, matrícula nO 15.180-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

5. JOSE GOMES DE SOUZA, matrícula nO 14.732-32, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

6. KATIA GALVAO RUELA, matricula nO 14.205-55, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

7. KELLEM CRISTINA DA SILVA, matrícula nO 14.775-14, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

8. LEONARDO AUGUSTO DE PAULA OLIVEIRA, matrícula nO 15.118-45, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

9. LURDES GONCALVES DE CARVALHO, matricula nO 14.669-13, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

10. MOACIR RUTHES, matricula nO 14.678-12, do cargo em comissão Cargo Especial de
Gabinete, CL-01 - (SV).

11.0SMAN DE ARAUJO RORIZ, matricula nO 14.621-41, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

12. PEDRO ARAUJO OLIVEIRA, matrícula nO 15.229-36, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

13. SILVIO FERREIRA LARA, matricula nO 10.042-77, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

14. SOLANGE DO CARMO MILANEZ, matricula nO 14.430-48, do cargo em comissão
Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE - (SV). ('

Cartas model02



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. TIAGO L1PORONI MENDONÇA, matrícula nO 15.032-55, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

16. WALDENIR PEREIRA DE CARVALHO, matrícula nO 14.327-41, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

17. WALDINEIA CARVALHO PEREIRA, matrícula nO 14.238-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

Cartas modelo2


